	序号
	投标人
	评审委员会
	汇总分
	商务分
	技术分
	报价分
	最终得分
	名次

	
	
	A
	B
	C
	
	
	
	
	
	

	1
	河南鹏玖建筑工程有限公司
	67.00
	56.50
	66.50
	190.00
	17.33
	46.00
	26.32
	89.65
	1

	2
	河南札泰建筑工程有限公司
	50.00
	48.50
	44.50
	143.00
	15.67
	32.00
	30.00
	77.67
	2

	3
	河南睢商建筑工程有限公司
	48.00
	52.50
	44.50
	145.00
	15.67
	32.67
	28.81
	77.14
	3

	4
	河南方基建设工程有限公司
	59.00
	48.50
	42.50
	150.00
	11.33
	38.67
	26.12
	76.12
	4

	5
	河南广德晟建筑工程有限公司
	53.00
	40.50
	39.50
	133.00
	11.00
	33.33
	26.01
	70.34
	5

	6
	河南泰鹰建筑工程有限公司
	50.00
	40.00
	39.00
	129.00
	10.33
	32.67
	25.94
	68.94
	6

	7
	河南筑泰建筑工程有限公司
	44.00
	38.00
	37.00
	119.00
	8.33
	31.33
	26.06
	65.73
	7


